
Z A R Z Ą D Z E N I E  Nr 12/2012 
Wójta Gminy Obryte 

z dnia 16.03.2012r. 
 
w sprawie zakresu przeprowadzenia konsultacji społecznych w przedmiocie zmiany 
nazwy miejscowości 
   
Na podstawie art. 5a ust.1 oraz art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r.o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późń. zm) oraz Uchwały Rady Nr VIII/37/2011 
Gminy Obryte z dnia 17 czerwca 2011r. w sprawie zasad i trybu przeprowadzenia konsultacji 
społecznych z mieszkańcami Gminy Obryte opublikowanej w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego Nr 117, poz. 3709 z dnia 6 lipca 2011r zarządzam co 
następuje: 
 
                                                           § 1. 
 

1. Postanawia się przeprowadzić konsultacje społeczne w sprawie zmiany nazwy 
miejscowości Zambski Stare 

2. Celem konsultacji jest zebranie opinii mieszkańców w powyższym temacie 
 
                                                           §  2. 
Konsultacja będzie przeprowadzona na obszarze sołectwa Zambski Stare obejmującego  
obręb 23 Stare Zambski. 
 
                                                           §  3 
 

1. Datę rozpoczęcia konsultacji ustala się na dzień 23.03.2012r. 
2. Datę zakończenia konsultacji ustala się na dzień 12.04.2012r. 

 
                                                           §  4 
 
Konsultacja zostanie przeprowadzona poprzez zwołanie Zebrania Wiejskiego Sołectwa 
Zambski Stare. 
 
                                                           §  5 
 
1.Terminarz czynności: 
   1) Zawiadomienie o Zebraniu Wiejskim Sołectwa Zambski Stare przez Sołtysa wsi Zambski 
Stare i w BIP Gminy Obryte 
   2) Zebranie Wiejskie Sołectwa Zambski Stare: 
       a) sporządzenie listy obecności na Zebraniu Wiejskim 
       b) poinformowanie mieszkańców w sprawie zmiany granic  
       c) zebranie opinii mieszkańców na temat w/w sprawy.                                                            
   3) Sporządzenie protokołu z przeprowadzonych konsultacji. 
2. Mieszkańcy biorący udział w konsultacjach wyrażają swoją opinię w przedmiocie    
    konsultacji na karcie do wyrażenia opinii. Karty będą wydawane podczas Zebrania    
   Wiejskiego . 
    
 
 



 
                                                     §  6 

 
Mieszkańcy nieobecni na Zebraniu mogą wyrażać swoją opinię na kartach udostępnionych w 
Urzędzie Gminy Obryte w terminie od dnia 26.03.2012 do 12.04.2012 w dni pracy Urzędu 
Gminy. 

 
                                                      §  7 
 

Zarządzenie podlega ogłoszeniu poprzez zamieszczenie na stronie internetowej BIP Gminy 
Obryte i wywieszeniu na tablicy ogłoszeń w budynku Urzędu Gminy Obryte. 
 
                                                            §  8 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

WÓJT 
 

/-/ mgr Jan Mroczkowski 
 


